«Константинов орта мектебі»ММ
«Аршалы ауданының
білім бөлімі» ММ

БҰЙРЫҚ

	ГУ «Константиновская средняя школа»
ГУ «Отдела образования
Аршалынского района»

             ПРИКАЗ

26.09.2018 г                                             № 33-Б

О создании
Попечительского совета.

На основании письма ГУ»Управления образования Акмолинской области»
от 19 сентября 2017 года №10-01/5114  и приказа ГУ «Отдела образования
Аршалынского района  № 210-Б от 17 октября 2017 года и протокола №1
 от 17.09.2018 года ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать Попечительский совет в следующем составе:
1.Литау Н.Ю.- Председатель Попечительского совета;
2.Катт О.В.-индивидуальный предприниматель;
3.Жансеитова А.У.  -член родительского комитета;
4.Шедербекова Л.М.- член родительского комитета;
5.Омаровой Е.Г.        - член родительского комитета;
6.Мищенко Н.А.        - член родительского комитета;
7.Крепс А.Л.              - член родительского комитета;
8.Цуцаева Т.Н.           - член родительского комитета;
9.Бабков Д.В.             - член родительского комитета.

Директор школы:                     Л.К. Кочкина